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{mosimage cw=48 popup=1 popupTyp=dhtml}AutologinAdmin PL. Skrypt HTML autorstwa
www.eyezberg.com ktÃłry pozwala nam na automatyczne zalogowanie sie do Panelu Administracyjnego
naszej witryny. Wystarczy podwÃłjne klikniÃªcie myszkÂą na tym pliku, a po okreÂślonym w skrypcie
czasie ( domyÂślnie 1 milisekunda ) znajdziemy siÃª w naszym panelu administracji Joomla, bez
koniecznoÂści wczeÂśniejszego otwierania przeglÂądarki internetowej. DziaÂła niezawodnie, i uÂłatwia
nam w duÂżym stopniu logowanie do Admina, bez koniecznoÂści otwierania przeglÂądarki, szukania
adresu w zakÂładkach/ulubionych lub wpisywania adresu www w pasek adresowy naszej przeglÂądarki.
DostosowaÂłem skrypty do polskich wersji Joomla, i spolonizowaÂłem ( no moÂże 3 wyrazy to nie
polonizacja :-) ). Natomiast instrukcjÃª ktÃłra znajduje siÃª w pliku ZIP to moÂżna napisaÃŚ, Âże
spolonizowaÂłem. I Ty tÃª instrukcjÃª moÂżesz poczytaÃŚ, chociaÂż w dalszej czÃªÂści artykuÂłu ona
jest. Poczytaj wiÃªc instrukcjÃª uÂżycia skryptu, szczegÃłlne wÂątki dotyczÂące bezpieczeÃąstwa plikÃłw
HTML. Bo przecieÂż sÂą tam nasze dane, ktÃłre powinniÂśmy znaÃŚ tylko my. JeÂżeli macie podejrzenia,
Âże ktoÂś przechwyciÂł wasz autologin, wystarczy tylko zmieniÃŚ swoje dane logowania. W
przygotowaniu mam moduÂł, nie mojego autorstwa, ktÃłry pozwala przy zalogowaniu siÃª od strony
frontowej, rÃłwnoczesne logowanie od strony Panelu Administracyjnego. TeÂż moÂże wam uÂłatwiÃŚ
Âżycie, ale na pewno nie tak jak mÃłj prezencik dla was, czyli  autologinAdmin PL. To juÂż moÂżesz
czytaÃŚ dalej... 

 

PoniÂżej instrukcja, ktÃłrÂą rÃłwnieÂż znajdziecie w pliku  ZIP ze skryptem:    
 - 1. UWAGA!
     

NIE wczytuj tego pliku na serwer, uÂżywaj go tylko i wyÂłÂącznie na dysku lokalnym komputera!
 NIE jest bezpieczne, aby (po wczytaniu na serwer ), dostÃªp do tego pliku wraz ze wszystkimi
uprawnieniami Super administratora miaÂł ktokolwiek inny niÂż Ty!!     
 - 2. Edycja:    

ZmieÃą dane znajdujÂące siÃª w kodzie skryptu, tylko te napisane WIELKÂĄ CZCIONKÂĄ, dotyczÂące
twojej strony, czyli nazwa uÂżytkownika (TWOJNICK) oraz hasÂło (TWOJEHASLO). Wpisz takÂże nazwÃª
twojej strony w miejsce "../www.TWOJASTRONA.tld/..". JeÂżeli uÂżywasz innej wersji Joomla niÂż 1.0.X,
czyli np. 1.5, i uÂżywasz innego jÃªzyka niÂż podany w polu input o nazwie "lang", czyli polski, moÂżesz
zmieniÃŚ wartoÂśÃŚ "pl-PL" na odpowiadajÂącÂą twojej wersji jÃªzykowej! Zapisz zmiany w pliku.
     
 - 3. UÂżycie:    

MoÂżesz zostawiÃŚ ten plik html na pulpicie swojego komputera, lub najlepiej gdzieÂś go ukryÃŚ, a
nastÃªpnie utwÃłrz skrÃłt do niego i wyÂślij na pulpit, lub dodaj do zakÂładek/ulubionych twojej
przeglÂądarki internetowej.
 4. Chcesz wiedzieÃŚ jak to dziaÂła?!
 W tym pliku html znajduje siÃª formularz pozwalajÂący na szybkie przesÂłanie po okreÂślonym w
milisekundach czasie, np po sekundzie danych na twojÂą stronÃª pozwalajÂących na automatyczne
zalogowanie siÃª do panelu administratora twojej witryny. Czas naleÂży wpisywaÃŚ w milisekundach,
czyli 5000 odpowiada 5-ciu sekundom.
     
 - Drobna Uwaga!    

MoÂżesz utworzyÃŚ wiele kopii tego pliku, zmieniajÂąc wartoÂści w okreÂślonych polach, co pozwoli ci na
logowanie siÃª do wielu twoich stron, o ile posiadasz wiÃªcej niÂż jednÂą.
 Upewnij siÃª tylko, Âże uÂżywasz wÂłaÂściwego pliku dla twojej wersji Joomla ( wersja 1.5 posiada
 inne wartoÂści w polach formularza do logowania! )
 tool_autologin_pl.zip - zawiera dwa pliki:
     
 - autologinAdmin_1.0.html - zawiera formularz dla Joomla w wersji 1.0.X 
 - autologinAdmin_1.5.html - zawiera formularz dla Joomla w wersji 1.5    
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 MiÂłego uÂżywania - Krzysiek Stachyra (Jokris).  
  Masz problemy z tym plikiem?. To zapraszam ciÃª na  [ FORUM ]  i zawsze na mojÂą stronÃª  [
WWW.JOKRIS.INFO ].
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